2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________2022  № _______
О внесении изменений в муниципальную Программу муниципального района
Волжский Самарской области «Развитие культуры в Волжском районе»
на 2020 - 2024 годы

В связи с необходимостью изменения объёмов финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой муниципального района Волжский Самарской области «Развитие культуры в Волжском районе» на 2020-2024 годы, утверждённой Постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 09.10.2019 № 1520, руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    муниципальную    Программу    муниципального   района   Волжский Самарской области «Развитие культуры в Волжском районе» на 2020-2024 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
         1.1. В паспорте программы, раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

    - «финансирование программных мероприятий осуществляется за счёт средств местного бюджета. Общий объём средств местного бюджета на реализацию Программы составит 174 548,25201 тыс. руб., в том числе:

- 2020 год –  38 768,6610 тыс. руб.;

- 2021 год –  57 924,41100 тыс. руб.;

- 2022 год –  48 459,35624 тыс. руб.

- 2023 год –  12 372,27599 тыс. руб.

- 2024 год –  17 023,54778 тыс. руб.

     1.2. В разделе программы 4 « Источники финансирования Программы с распределением по годам и объёмам, обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:

     - «финансирование программных мероприятий осуществляется за счёт средств местного бюджета. Общий объём средств местного бюджета на реализацию Программы составит 174 548,25201 тыс. руб., в том числе:

- 2020 год –  38 768,6610 тыс. руб.;

- 2021 год –  57 924,4110 тыс. руб.;

- 2022 год -   48 459,35624 тыс. руб.

- 2023 год –  12 372,27599 тыс. руб.

- 2024 год –  17 023,54778 тыс. руб.
         1.3.  Приложение 2 к Постановлению «Перечень программных мероприятий  к муниципальной программе муниципального района Волжский Самарской области «Развитие культуры в Волжском районе» на 2020-2024 годы», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации района.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы муниципального района Корякину Н.Ю.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района

                                  Н.Ю. Корякина
Затонский 2037759